
oict. 
ZMĚNOVÝ POŽADAVEK Č. 2 

KE SMLOUVĚ NA PROVOZ A ROZVOJ MOBILNÍ APLIKACE 
PRAGUE VISITOR PASS 

Objednatel: Operátor ICT, a.s. 

Sídlo: Dě lnická 213/12, 170 00 Praha 7 

IČ : 02795281 

Společnost zapsaná v obchodním 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 19676 

rejstříku vedeném : 

Poskytovatel: GLOBDATA a.s. 

Sídlo: Na příkopě 393/11, Staré Město, 110 00 Praha 1 

IČ : 05642361 

Společnost zapsaná v obchodním 

rejstříku vedeném : Městským soudem v Praze, oddíl B, v ložka 23165 

Změnový požadavek vystaven na základě: odst. 6 .1 Smlouvy na provoz a rozvoj mobilní aplikace 

Prague Visitor Pass 

1. SPECIFIKACE PLNĚNÍ 

číslo požadavek popis 
kalkulace 

v MO 

.1. Jazykové mutace FR, IT 

2. 
Oblíbené pro registrované 
uživatele 

3. 
Výměna sekce doprava za 
aktuality 

4. Úprava zobrazování voucherů 

s. Odebrání památky z lokálního 
úložiště . Je-li zrušena na serveru 

e-mail: info@operatorict.cz 
recepce: +420 246 030 983 
www. operatorict.cz 

Doplněn í jazykových mutací tak, aby odpovída ly 
6 

webu. 

Neregistrovaným uživatel ům nebude umožněno 
3 

přidávání zážitků do oblíbených 

Přesun sekce doprava do menu na místo sekce 
aktua lity 

Odlišení již aktivovaných voucherů od 
neakt ivovaných při jejich přesunu do druhého 

za řízen í 

Při smazání/úpravě památky v BE se změny 
propíší do MA 

1 

2 

s 

Dělnická 213/12 
Praha 7 - Holešovice 

170 000 



oict. 
Při spuštění aplikace zkontrolovat, zda je na 

7. 
Kontrola dostupnosti APi určité serveru dostupné požadované APi dané verze -

6 
verze umožní uživatele donutit aktua lizovat MA na 

novou verzi a zrušit staré APi. 

Propisování a řazení aktualit 
souvisí s bodem 92 pro web, ed itor bude 

8. řad it/přip ínat aktuality nejen dle data, ale i dle 3 
stejně jako na webu 

dů ležitost i - správně zobrazovat i v MA 

Propisování ceníků stejně jako na 
souvisí s bodem 85. zobrazení pro uživatele: 

18 . slevy, pohyblivé ceny, dárek pro držitele, vypnutí 9 
webu 

ceníku 

Analýza 

Analýza Požadavky 1-18 4 

Testování 

Testování 6 

2. TERMÍN DODÁNÍ PLNĚNÍ 

I Termín dodání: 24.11.2023 

3. ROZSAH PLN ĚNÍ 

Celkový počet MD: 45 

Cena za MD dle smlouvy: 8 000 Kč bez DPH 

Celková cena za objednaný rozvoj: 360 000 Kč bez DPH 

Rozsah plnění stanoven na základě analýzy požadovaných úprav ze strany poskytovatele 

Za Objednatele: 

V Praze dne: 

e-mail: info@operatorict.cz 
recepce: +420 246 030 983 
www. operatorict.cz 

Dělnická 213/12 
Praha 7 - Holešovice 

170 000 



Za Poskytovatele: 

V Praze dne: 

e-mail: info@operatorict.cz 
recepce: +420 246 030 983 
www. operatorict.cz 

oict. 

Dělnická 213/12 
Praha 7 - Holešovice 

170 000 




